

**KG Holding 2021 ApS**  
Hulvigvej 20, 6862 Tistrup

CVR-nr. 42 62 01 57

**Årsrapport**

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026

---

Kristian Nygaard Gram  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KG Holding 2021 ApS  
Hulvigvej 20  
6862 Tistrup

CVR-nr.: 42 62 01 57  
Stiftet: 20. august 2021  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Nygaard Gram

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Erhvervsparken 7B  
6900 Skjern

**Kapitalinteresse**

Tistrup-Bounum VVS ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 139.925 kr. mod 160.084 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.750</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	148.665	166.245
Andre finansielle indtægter	<u>10</u>	<u>89</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>139.925</b>	<b>160.084</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>139.925</u></b>	<b><u>160.084</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.335	-133.755
Overføres til overført resultat	21.260	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.161</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>139.925</u></b>	<b><u>160.084</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>404.868</u>	<u>421.203</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>404.868</u>	<u>421.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>404.868</u></b>	<b><u>421.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>11.984</u>	<u>53.175</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.984</u></b>	<b><u>53.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>416.852</u></b>	<b><u>474.378</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	304.868	321.203
Overført resultat	<u>61.961</u>	<u>40.701</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>406.829</u></b>	<b><u>401.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	<u>6.273</u>	<u>68.724</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.023</u>	<u>72.474</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.023</u></b>	<b><u>72.474</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>416.852</u></b>	<b><u>474.378</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	454.958	46.862	122.000	663.820
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-133.755	-6.161	0	-139.916
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	321.203	40.701	0	401.904
Resultatandel	0	-16.335	21.260	0	4.925
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-135.000	0	-135.000
	<b>40.000</b>	<b>304.868</b>	<b>61.961</b>	<b>0</b>	<b>406.829</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar	321.203	454.958
Årets resultat	148.665	166.245
Udbytte	<u>-165.000</u>	<u>-300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<u><b>304.868</b></u>	<u><b>321.203</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>404.868</b></u>	<u><b>421.203</b></u>

### Kapitalinteresser:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tistrup-Bounum VVS ApS	Varde	33 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 405 t.kr., til sikkerhed for kapitalinteressers bankgæld som pr. samme dato udgør 0 t.kr.

### 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualaktiver

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på ca. 5 t.kr., der ikke er optaget i balancen.

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld, som pr. 31. december 2025 udgør 0 t.kr.